MIS 6010852 Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο ΕΤΠΑ) και από 
εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.

Για  τη  συμμετοχή  στο  διαγωνισμό  υποβάλλεται  μαζί  με  την  προσφορά  και  τα  υπόλοιπα 
δικαιολογητικά, εγγύηση συμμετοχής των τριων Χιλιάδων διακοσίων εικοσι πέντε Ευρώ και ογδοντα 
(3.225,81 ευρώ)  , που αντιστοιχεί στο 2% της  αξίας της παρούσης χωρίς το Φ.Π.Α. 

Η λήξη της ισχύος της εγγυητικής επιστολής πρέπει να είναι τουλάχιστον έως  (07) μήνες μετά τη 
καταλυτική ημερομηνία των προσφορών 

Η  διάρκεια της σύμβασης θα είναι   15 μήνες από την υπογραφή της και την  ανάρτηση της στο